AVISO

O Secretário de Administração do Município de Oliveira dos Brejinhos-BA, no uso de suas atribuições,

torna público para o conhecimento dos interessados, Errata de Publicação, referente ao Pregão Presencial nº

012-2023-SRP, conforme segue:

Na publicação do dia 20 de outubro de 2023, no Diário Oficial Eletrônico do Município, endereço

eletrônico http://www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br/diario_oficial, sexta-feira, Ano V – nº 1062, página

06 – Ato: (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2023-SRP);

ONDE SE LÊ: “SOB Nº 017/2022, PARA REGISTRO DE PREÇOS – PROCESSO ADMINISTRATIVO

PMOB Nº 017/2022”.

LEIA-SE: “SOB Nº 012/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS – PROCESSO ADMINISTRATIVO PMOB

Nº 012/2023”.

ONDE SE LÊ: “LOTE 18”.

LEIA-SE: “LOTE 19”.

Mantêm-se, demais informações. Rubens Queiroz da Silveira. Secretário de Administração. Oliveira dos

Brejinhos – BA, 14 de novembro de 2023.